CONTAS, e INFRATI INFORMÁTICA LTDA., autorizado no Processo n. 001391-0220/25-7. Do Objeto: Contratação de subscrições de
licenças para solução de telefonia em nuvem e colaboração. Do Prazo de Vigência: 36 (trinta e seis) meses. Do Pagamento: valor total
de R$ 1.742.346,98 (um milhão setecentos e quarenta e dois mil trezentos e quarenta e seis reais e noventa e oito centavos), pago em
parcelas anuais, conforme detalhamento da Cláusula Sexta. Da Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária 0201, Atividade 5628,
Classificações Econômicas 3.3.90.40.4009 – Serviço em Nuvem; 3.3.90.40.4006 – Locação/Subscrição de Software;

[...]

Súmula do Contrato TCE/RS n.º 36/2025, celebrado entre o ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, por intermédio do TRIBUNAL DE
CONTAS, e INFRATI INFORMÁTICA LTDA., autorizado no Processo n. 001391-0220/25-7. Do Objeto: Aquisição de equipamentos de
telefonia e videoconferência. Do Prazo de Vigência: 120 (cento e vinte) dias. Do Pagamento: valor total de R$ 582.667,97 (quinhentos
e oitenta e dois mil seiscentos e sessenta e sete reais e noventa e sete centavos), conforme Cláusula Sexta. Da Dotação
Orçamentária: Unidade Orçamentária 0201, Atividade 5628, Classificações Econômicas  3.3.90.40.4011 – Suporte de Infraestrutura de
Tecnologia de Informação e Comunicação e 4.4.90.52.5220 – Telecomunicações.

[...]

Súmula do Contrato TCE/RS n.º 37/2025, celebrado entre o ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, por intermédio do TRIBUNAL DE
CONTAS, e INFRATI INFORMÁTICA LTDA., autorizado no Processo n. 001391-0220/25-7. Do Objeto: Aquisição de equipamentos de
telefonia e videoconferência. Do Prazo de Vigência: 36 (trinta e seis) meses. Do Pagamento: valor total de R$ 174.985,05 (cento e
setenta e quatro mil novecentos e oitenta e cinco reais e cinco centavos), pago em parcelas anuais, conforme detalhamento da
Cláusula Sexta. Da Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária 0201, Atividade 5628, Classificações Econômicas 3.3.90.40.4011 –
Suporte de Infraestrutura de Tecnologia de Informação e Comunicação e 4.4.90.52.5220 – Telecomunicações.